
Fra: Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>
Sendt: 18.05.2023 11:21:03
Til: Karen Rørlien <Karen.Rorlien@vlfk.no>, MO-Beredskap 
<beredskap@modalen.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>
Kopi: Bente Bergstø <Bente.Bergsto@vlfk.no>, Mariann Kråkenes Jørgensen 
<Mariann.Krakenes.Jorgensen@vlfk.no>, Eivind Yttri <Eivind.Yttri@vlfk.no>, Adrian Molund 
Kråkevik <Adrian.Molund.Krakevik@vlfk.no>
Emne: SV: 1206 Voss - FV 569 Modalen - steinras - veg stengt muligens frem til mandag 
22.05.23

Hei.
 
Takk for orientering.
Ynskjer å få melding så snart det er noko nytt eller endring i saka.
Dette er særs viktig for Modalen kommune, slik at me kan planlegge for aktivtet i våre kommunale 
tenester.
 
Ha ein fin dag.
 
Mvh
 
Kjetil Eikefet
Ordførar

Modalen kommune | PB 44, 5729 MODALEN | Tel: 56 59 90 00 | Dir: 56 59 90 02  | Mob: 47 63 57 09
 
Dette er ikkje ei privat e-postadresse. 
All e-post vert vurdert for eventuell journalføring i kommunen sitt sak- og arkivsystem.
 

Fra: Karen Rørlien <Karen.Rorlien@vlfk.no> 
Sendt: onsdag 17. mai 2023 22:36
Til: MO-Beredskap <beredskap@modalen.kommune.no>; Kjetil Eikefet 
<kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>
Kopi: Bente Bergstø <Bente.Bergsto@vlfk.no>; Mariann Kråkenes Jørgensen 
<Mariann.Krakenes.Jorgensen@vlfk.no>; Eivind Yttri <Eivind.Yttri@vlfk.no>; Adrian Molund Kråkevik 
<Adrian.Molund.Krakevik@vlfk.no>
Emne: 1206 Voss - FV 569 Modalen - steinras - veg stengt muligens frem til mandag 22.05.23
 
Hei
 
Entr har ikke lykkes med å få på plass renskelag til torsdag 18/5, men jobber videre med saken i 
morgen. Bhv har orientert VTS om at vegen mest sannsynlig forblir stengt frem til mandag 22/5. 
VTS legger denne informasjonen ut på sine trafikknettsider.
 



Skyss er orientert om saken.
 
Med helsing

Karen Rørlien 
Byggherrevakten
 
 


